ＳＡＴ総第３９号

 ２０２５年 7月９日

 加 盟 団 体 長           各 位

 事務連絡担当者          各 位

 一般財団法人東京都スキー連盟

 会 長   達下 系一

２０２６年度 事務連絡担当者説明会の開催について（通知）

平素より本連盟事業に対しご理解・ご協力を賜り、心より厚く御礼申し上げます。

標記につきまして下記のとおり開催いたしますので、事務連絡担当者様のご出

席をお願い致します。なお、会場等の都合で２回に分けて開催をさせていただき

ますので、よろしくお願いいたします。

記

日  時 ２０２５年８月２３日（土）

第 1回   受 付  ９：４５～ クラブＮｏ.４３２～Ｎｏ７８１

開 会 １０：１５～１２：２０(予定)

第２回  受 付 １３：４０～ クラブＮｏ.１～Ｎｏ４３０

開 会 １４：１０～１６：１０(予定)

場  所 エデュカス東京 7階 大会議室

議  事  （１）副会長挨拶

 （２）加盟２０周年表彰式 (第１回目実施)

 （３）２０２６年度 各本部の説明

※配付書類   （１）ＳＡＴアルマナック

  （２）２０２６年度・質問書

（３）ネームプレート(発注をした団体のみ)

 ※そ の 他  会場の関係で加盟団体の皆様にはご迷惑をお掛けしますが、

少人数でのご参加をよろしくお願いいたします。

指定の時間以外でのご出席で満席の場合は座席がご用意でき

ない場合がございます。

事務連絡担当者説明会に欠席された場合のアルマナック受取

りについては引換券を持って都連事務局に来てください。

「引換証」は下記の引換証を切り取ってお持ちください。
               切り取り線

２０２６年度 アルマナック引換証

クラブ番号 加盟団体名

氏   名

〒102-0084

東京都千代田二番町１２－１

全国教育文化会館エデュカス東京